
 

马钢产品出厂价格表（热镀锌卷） 
2013年第四期（总第 114期） 

品种、材质 规 格   (mm) 出厂价 增值税 含税价 

≥0.30 5830.00 991.10 6821.10 
≥0.35 5630.00 957.10 6587.10 
 ≥0.40 5380.00 914.60 6294.60 
  ≥0.45 5280.00 897.60 6177.60 
≥0.5 5230.00 889.10 6119.10 
≥0.6 5130.00 872.10 6002.10 
≥0.7 5030.00 855.10 5885.10 
≥0.8 4980.00 846.60 5826.60 
≥0.9 4940.00 839.80 5779.80 
≥1.0 4900.00 833.00 5733.00 
≥1.2 4870.00 827.90 5697.90 
≥1.5 4820.00 819.40 5639.40 

一般用途连续热镀锌卷

（SGCC、DX51D+Z ) 

>2.5 5140.00 873.80 6013.80 
≥0.30 6030.00 1025.10 7055.10 
≥0.35 5830.00 991.10 6821.10 
 ≥0.40 5580.00 948.60 6528.60 
  ≥0.45 5480.00 931.60 6411.60 
≥0.5 5430.00 923.10 6353.10 
≥0.6 5330.00 906.10 6236.10 
≥0.7 5230.00 889.10 6119.10 
≥0.8 5180.00 880.60 6060.60 
≥0.9 5140.00 873.80 6013.80 
≥1.0 5100.00 867.00 5967.00 
≥1.2 5070.00 861.90 5931.90 
≥1.5 5020.00 853.40 5873.40 

冲压用连续热镀锌卷

（SGCD、DX52D+Z) 

>2.5 5340.00 907.80 6247.80 
≥0.30 6180.00 1050.60 7230.60 
≥0.35 5980.00 1016.60 6996.60 
 ≥0.40 5730.00 974.10 6704.10 
  ≥0.45 5630.00 957.10 6587.10 
≥0.5 5580.00 948.60 6528.60 
≥0.6 5480.00 931.60 6411.60 
≥0.7 5380.00 914.60 6294.60 
≥0.8 5330.00 906.10 6236.10 
≥0.9 5290.00 899.30 6189.30 
≥1.0 5250.00 892.50 6142.50 
≥1.2 5220.00 887.40 6107.40 
≥1.5 5170.00 878.90 6048.90 

深冲用连续热镀锌卷

（SGCE、DX53D+Z) 

>2.5 5490.00 933.30 6423.30 



 

马钢产品出厂价格表（热镀锌卷） 
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品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价 

≥0.30 6880.00 1169.60 8049.60 
≥0.35 6680.00 1135.60 7815.60 
 ≥0.40 6430.00 1093.10 7523.10 
  ≥0.45 6330.00 1076.10 7406.10 
≥0.5 6280.00 1067.60 7347.60 
≥0.6 6180.00 1050.60 7230.60 
≥0.7 6080.00 1033.60 7113.60 
≥0.8 6030.00 1025.10 7055.10 
≥0.9 5990.00 1018.30 7008.30 
≥1.0 5950.00 1011.50 6961.50 
≥1.2 5920.00 1006.40 6926.40 
≥1.5 5870.00 997.90 6867.90 

深冲用连续热镀锌卷

（DX54D+Z) 

>2.5 6190.00 1052.30 7242.30 
≥0.30 7180.00 1220.60 8400.60 
≥0.35 6980.00 1186.60 8166.60 
 ≥0.40 6730.00 1144.10 7874.10 
  ≥0.45 6630.00 1127.10 7757.10 
≥0.5 6580.00 1118.60 7698.60 
≥0.6 6480.00 1101.60 7581.60 
≥0.7 6380.00 1084.60 7464.60 
≥0.8 6330.00 1076.10 7406.10 
≥0.9 6290.00 1069.30 7359.30 
≥1.0 6250.00 1062.50 7312.50 
≥1.2 6220.00 1057.40 7277.40 
≥1.5 6170.00 1048.90 7218.90 

超深冲用连续热镀锌卷

（DX56D+Z) 

>2.5 6490.00 1103.30 7593.30 
≥0.30 5930.00 1008.10 6938.10 
≥0.35 5730.00 974.10 6704.10 
 ≥0.40 5480.00 931.60 6411.60 
  ≥0.45 5380.00 914.60 6294.60 
≥0.5 5330.00 906.10 6236.10 
≥0.6 5230.00 889.10 6119.10 
≥0.7 5130.00 872.10 6002.10 
≥0.8 5080.00 863.60 5943.60 
≥0.9 5040.00 856.80 5896.80 
≥1.0 5000.00 850.00 5850.00 
≥1.2 4970.00 844.90 5814.90 
≥1.5 4920.00 836.40 5756.40 
≥2.0 4970.00 844.90 5814.90 

结构级连续热镀锌卷

（S250GD) 

>2.5 5240.00 890.80 6130.80 
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品种、材质 规 格   (mm) 出厂价 增值税 含税价 

≥0.30 5950.00 1011.50 6961.50 
≥0.35 5750.00 977.50 6727.50 
 ≥0.40 5500.00 935.00 6435.00 
  ≥0.45 5400.00 918.00 6318.00 
≥0.5 5350.00 909.50 6259.50 
≥0.6 5250.00 892.50 6142.50 
≥0.7 5150.00 875.50 6025.50 
≥0.8 5100.00 867.00 5967.00 
≥0.9 5060.00 860.20 5920.20 
≥1.0 5020.00 853.40 5873.40 
≥1.2 4990.00 848.30 5838.30 
≥1.5 4940.00 839.80 5779.80 
≥2.0 4990.00 848.30 5838.30 

结构级连续热镀锌卷

（S280GD) 

>2.5 5260.00 894.20 6154.20 
≥0.30 5990.00 1018.30 7008.30 
≥0.35 5790.00 984.30 6774.30 
 ≥0.40 5540.00 941.80 6481.80 
  ≥0.45 5440.00 924.80 6364.80 
≥0.5 5390.00 916.30 6306.30 
≥0.6 5290.00 899.30 6189.30 
≥0.7 5190.00 882.30 6072.30 
≥0.8 5140.00 873.80 6013.80 
≥0.9 5100.00 867.00 5967.00 
≥1.0 5060.00 860.20 5920.20 
≥1.2 5090.00 865.30 5955.30 
≥1.5 5040.00 856.80 5896.80 
≥2.0 5090.00 865.30 5955.30 

结构级连续热镀锌卷

（S320GD) 

>2.5 5360.00 911.20 6271.20 
≥0.30 6050.00 1028.50 7078.50 
≥0.35 5850.00 994.50 6844.50 
 ≥0.40 5600.00 952.00 6552.00 
  ≥0.45 5500.00 935.00 6435.00 
≥0.5 5450.00 926.50 6376.50 
≥0.6 5350.00 909.50 6259.50 
≥0.7 5250.00 892.50 6142.50 
≥0.8 5200.00 884.00 6084.00 
≥0.9 5160.00 877.20 6037.20 
≥1.0 5120.00 870.40 5990.40 
≥1.2 5170.00 878.90 6048.90 
≥1.5 5120.00 870.40 5990.40 
≥2.0 5170.00 878.90 6048.90 

结构级连续热镀锌卷

（S350GD) 

>2.5 5440.00 924.80 6364.80 



 

马钢产品出厂价格表（热镀锌卷） 
2013年第四期（总第 114期） 

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价 

≥0.30 5980.00 1016.60 6996.60 
≥0.35 5780.00 982.60 6762.60 
 ≥0.40 5530.00 940.10 6470.10 
  ≥0.45 5430.00 923.10 6353.10 
≥0.5 5380.00 914.60 6294.60 
≥0.6 5280.00 897.60 6177.60 
≥0.7 5180.00 880.60 6060.60 
≥0.8 5130.00 872.10 6002.10 
≥0.9 5090.00 865.30 5955.30 
≥1.0 5050.00 858.50 5908.50 
≥1.2 5020.00 853.40 5873.40 
≥1.5 4970.00 844.90 5814.90 
≥2.0 5020.00 853.40 5873.40 

建筑用结构级连续热镀锌卷

（S350GD（L）) 

>2.5 5290.00 899.30 6189.30 
≥0.30 6130.00 1042.10 7172.10 
≥0.35 5930.00 1008.10 6938.10 
 ≥0.40 5680.00 965.60 6645.60 
  ≥0.45 5580.00 948.60 6528.60 
≥0.5 5530.00 940.10 6470.10 
≥0.6 5430.00 923.10 6353.10 
≥0.7 5330.00 906.10 6236.10 
≥0.8 5280.00 897.60 6177.60 
≥0.9 5240.00 890.80 6130.80 
≥1.0 5200.00 884.00 6084.00 
≥1.2 5170.00 878.90 6048.90 
≥1.5 5120.00 870.40 5990.40 
≥2.0 5170.00 878.90 6048.90 

建筑用结构级连续热镀锌卷

（S550GD) 

>2.5 5440.00 924.80 6364.80 
说明： 

        1、有关加减价及优惠见《马钢板卷产品出厂价格表》2013年第四期（总第 114期） 说明书。 
        2、本价格表自二○一三年四月一日起执行。 

 


